Feststellung des Jahresabschlusses Eigenbetrieb Wasserversorgung

1.1.
1.1.1.

1.1.2.

1.2.
1.2.1.
1.2.2.

Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf
das Anlagevermdgen

das Umlaufvermdgen

davon entfallen auf der Passivseite auf
das Eigenkapital

die empfangenen Ertragszuschisse

die Ruckstellungen

die Verbindlichkeiten

Jahresverlust

Summe der Ertrage

Summe der Aufwendungen

Verwendung des Jahresgewinns

a) zur Tilgung des Verlustvortrags

b) zur Einstellung in die Ricklagen

c¢) zur Abfiihrung an den Gemeindehaushalt

c) auf neue Rechnung vorzutragen
Verwendung der fir das Wirtschaftsjahr nach
8 14 Abs. 3 EigBG fur den Haushalt der Gemeinde

eingeplanten Finanzierungsmittel

2.984.296,28 €

2.909.334,96 €
74.961,32 €

923.264,32 €
19.207,00 €
14.920,00 €

2.026.904,96€
13.336,39 €
783.164,49 €
796.500,88 €

13.336,39 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €



